
Uchwała Nr  V/36/07

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 lutego 2007r.

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Golądkowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym ( jt. DzU z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5c  pkt 1, art.

59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (jt. DzU z 2004r.

Nr 256, poz.2572 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2007 roku Liceum Profilowanego

w  Golądkowie  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół  Rolniczych  im.  Jadwigi

Dziubińskiej w Golądkowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski 



Uzasadnienie

do uchwały Rady Powiatu w Pułtusku w sprawie zamiaru likwidacji Liceum

Profilowanego w Golądkowie.

Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im.Jadwigi Dziubińskiej w Golądkowie

wystąpił  z wnioskiem  o  zlikwidowanie  z  dniem  31  sierpnia  2007r.  Liceum

Profilowanego w Golądkowie  wchodzącego  w skład Zespołu  Szkół  Rolniczych

im. Jadwigi Dziubińskiej w Golądkowie. Ostatni absolwenci ukończyli szkołę w

roku  szkolnym  20005/2006,  w  bieżącym  roku  szkolnym  2006/2007  nie  była

prowadzona rekrutacja do tej szkoły, jak również w planie rekrutacji na przyszły

rok  szkolny  2007/2008  dyrektor  ZSR  im.J.Dzibińskiej  w  Golądkowie  nie

przewiduje dokonania naboru do Liceum Profilowanego.

Zgodnie z art.  59 ust.1 ustawy o systemie  oświaty organ prowadzący jest

obowiązany co najmniej na 6 miesięcy przed terminem likwidacji, zawiadomić o

zamiarze likwidacji szkoły właściwego kuratora oświaty.


